

Tekninen ja elinvoimapaalvelut	Mittari ja seuranta	
Tekninen ja elinvoimapaalvelujen yhteiset	1. Tiedolla johtamisen käytäntöjä laajennetaan tulosalueittain.	1. Vähintään yksi per tulosalue.
	2. Suunnitteluratkaisut talo- ja infrarakentamisessa tukevat strategisia tavoitteita toudelliset resurssit huomioon ottaen.	2. Taloudellinen seuranta hankkeittain talousarvioon verraten. Suunnitelmien sisällön arviointi hyväksymismenettelyn yhteydessä.
	3. Ylläpidetään kunnallistekniikan, viherrakentamisen ja leikkialueiden suunnittelutöiden ohjelmaa maankäytön toteutumisen vaatimassa aikataulussa. Ylläpidetään talonrakentamisen suunnitteluajankäytön tilahankkeiden toteuttamisohjelman mukaisessa laajuudessa ml. tarveselvitys- ja hankesuunnitteluvaiheet.	3. Jatkuva ylläpito, raportointi palvelualuejohtajalle.
Maaseutupalvelut	1. Mäntsälän kunnan ja Ruokaviraston välisessä maksajavirastosopimuksessa on asetettu palvelutavoitteet yhteistoiminta-alueelle. Ruokavirasto valvoo tavoitteiden toteutumista.	1. Vuosittain laadittava maksajavirastovakuutus, sekä yhteistoiminta-alueelle kohdistuvat tarkastukset ja valvonnat.
	2. Sähköisen asioinnin lisääminen	2. Sähköisesti palautettujen hakemusten määrä
Maankäyttö, asuminen ja liikenne	1. Koko kunnan yleiskaava 2050 - kaavaehdotus valmistuu	Yleiskaavaehdotus hyväksytään nähtäville vuoden 2022 aikana . Yleiskaavan ohjausryhmä seuraa aikataulua
	2. Tonttivarannon kasvattaminen	Yritystontteja ja asuntontteja lisää. Raakamaan hankinta
Toimitilapaalvelut	1. Energiatoteutus suunnitelma ja toimenpiteet > vuosittainen määräraha investoinneissa	1. Energian säästölaskenta ja Motiva raportointi säästötoimenpiteistä
	2. Turhista kiinteistöistä luopuminen	2. Vuosittain määritellään tarpeettomat kiinteistöt, jotka realisoitava. > seuranta Mäntsälä 2026 toimenpiteet
	3. Digitaalista älykkyyttä tilajohtamiseen <a href="https://www.maakuntientilakeskus.fi/tilatietopalvelu/">https://www.maakuntientilakeskus.fi/tilatietopalvelu/</a>	3. Modulo auttaa vähentämään jatkuvasti nousevia tilakustannuksia, hallitsemaan muutoksia ennakoivasti sekä tuottamaan helposti hyödynnettävää kiinteistötietoa päätöksenteon tueksi. Helppokäyttöisellä, digitaalisella, ajantasaisella ja valtakunnallisesti vertailukelpoisella tiedolla tuetaan julkisten tilojen johtamista, jotta tilat palvelevat tulevaisuuden tarpeita. > tietojen vieni järjestelmään, käyttöön v. 2022

<b>Ateria- ja puhtauspalvelut</b>	1. Laadukkaiden ateria- ja puhtauspalvelujen tuottaminen, asiakastarpeiden mukaisesti. Yhteistyön lisääminen ja kehittäminen "Maailman parasta ruokaa sekä puhtauspalvelua meidän omasta kunnasta"	2. Asiakastytyväisyyskysely ateria- ja puhtauspuolelle. Tavoitellaan tasoa "hyvä". Säännölliset asiakastapaamiset 2 x vuosi / ryhmä (esim. vaka, opetus, Keusote) Palautteen kerääminen, tarvittavat korjaavat toimenpiteet välittömästi (seurantaportti 2 x vuodessa)
	2. Uuden organisaatiomallin mukainen toiminta, jatkuva kehittäminen sekä annettujen taloudellisten säästötavoitteiden saavuttaminen sen myötä.	2. Valitun mallin mukaisen toiminnan seuranta ja jatkuva kehittäminen. Keskimääräisen suoritehinnan seuraaminen ja kustannusten nousun hallitseminen R-A hintapaineen huomioiminen (+ 1,8 %). Talouden seurannan tehostaminen kohteittain.
<b>Kuntateknikka</b>	1. Kuntateknikan toiminnan kehittäminen	Kuntateknikan sisäisen toiminnan toimintojen yhdistäminen ja seuranta
	2. Resonoi palautejärjestelmän tehostaminen	Palaute pisteiden ja alueiden lisääminen, näin mahdollistetaan palautemäärän lisääntyminen
	3. Turvallinen ja toimiva kävely- ja pyöräilyverkosto	Mäntsälän jalankulku-, pyöräily- ja ulkoilureittien verkoston kehittämissuunnitelman mukaisesti kevyen liikenteen väylien toteuttaminen. - Ullantien KLV 2022 ja Viertolantie 2021-2022. Uudet turvalliset kevyen liikenteen väylä -yhteydet investointisuunnitelman mukaisesti sekä vanhojen väylien peruskunnostuksia.